
Japonya'nın Gizli Hazineleri Turu THY ile Vizesiz / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

12:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Tokyo, Matsumoto, Kanazawa, Osaka

JAPONYA'NIN GİZLİ HAZİNELERİ TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

VİZESİZ!

Tokyo (2) - Matsumoto (1) - Kanazawa (1) - Osaka
(3)

1. Gün - İstanbul – Tokyo

https://malitur.com/japonya-nin-gizli-hazineleri-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak yolcularım
ızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Uçuşumuzdan 4 saat önce 12:00’de İstanbul Havalimanı’nda rehberimiz ile buluşuyor pasaport ve bagaj iş
lemlerimizi gerçekleştiriyoruz.
İşlemlerin ardından saat 15:50’de TK174 kodlu Türk Hava Yolları uçağı ile hareket ediyoruz. 

2. Gün - Tokyo

Yerel saatle sabah 09:05’te Tokyo’ya varışın ardından özel aracımızla tam gün sürecek şehir turumuza başlıyoruz.

İlk durağımız, şehrin en ikonik noktalarından biri olan Shibuya “Scramble Crossing”. Bu ünlü kavşakta, trafik ışıkları
eşzamanlı olarak yandığında dört bir yandan gelen yayalar aynı anda karşıya geçerek adeta bir insan seli oluşturur.
Kavşağın bir köşesinde yer alan Hachiko Heykeli, sadakatiyle Japonya’nın simgelerinden biri haline gelen ünlü Akita
cinsi köpeğe ithafen yapılmıştır.

Hachiko Heykelini gördükten sonra Tokyo’nun en eski yerleşim bölgelerinden biri olan Asakusa semtine ulaşıyor ve
şehrin en önemli dini yapısı kabul edilen Sensoji Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Tapınağa giden yolda yer alan
Nakamise alışveriş caddesinde, geleneksel Japon ürünlerinden hediyelik eşyalara kadar pek çok seçenek
bulabilirsiniz.

Günün devamında, Tokyo’nun modern yüzünü yansıtan ve lüks mağazalara ev sahipliği yapan Ginza semtine
geçiyor, burada kısa bir serbest zamanın ardından otelimize hareket ediyoruz.

Konaklama Tokyo’daki otelimizde.

3. Gün - Tokyo

Kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Fuji Dağı & Tekne & Oshino Hakkai & Gotemba Premium
Outlet turuna katılabilirler (180 USD).
Otelden hareket ile Fuji Dağı'nın eteklerine doğru yola çıkıyoruz.
İlk olarak doğa manzaralarıyla ünlü Kawaguchi Gölü’nde tekne gezisine katılıyoruz.
Ardından, geleneksel Japon köy yaşamını yansıtan, Fuji manzaralı Oshino Hakkai köyünü ziyaret ediyoruz.
Daha sonra, Japonya’nın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan Gotemba Premium Outlet’te serbest zaman
veriyoruz. Misafirlerimiz, indirim kuponlarıyla alışveriş keyfi yaşayabilirler.
Tur bitiminde otelimize dönüş ve dinlenme.

4. Gün - Matsumoto

Kahvaltıdan sonra Samuray mirasının izlerini hala taşıyan Matsumoto ’ya doğru yola çıkıyoruz.
İlk durağımız, Japonya'da Ulusal Hazine olarak kaydedilen beş kaleden biri olan ve aynı zamanda ülkenin en güzel
miras alanlarından biri olarak kabul edilen Matsumoto Kalesi olacak.
Ardından, kaleye kısa bir yürüyüş mesafesinde yer alan ve güzelce korunmuş eski binalarıyla dikkat çeken
Nakamachi dori’de gezintiye çıkacağız Bu geleneksel cadde, Edo Dönemi'nde şehrin tüccarlarının yaşadığı yerdi ve
bugün hala bu tarihi atmosferi yansıtmaktadır Bazı binalarda, küçük dükkanlar, restoranlar ve ryokanlar bulunuyor
Daha sonra, Nakamachi’nin karşısında, nehir boyunca paralel olarak uzanan ve "Kurbağa Caddesi" olarak bilinen
caddeye geçiyoruz. Sayısız kurbağa heykeli ve özgün atmosferiyle bu geleneksel caddeyi keşfederken, nehir
üzerindeki çeşitli köprülerde durarak manzaranın keyfini çıkaracak ve yerel dükkanlardan alışveriş yapma fırsatı
bulacağız.
Gezi sonrası otele hareket ediyoruz.



5. Gün - Matsumoto – Shirakawago – Kanazawa

Kahvaltının ardından geleneksel Japon Köyü Shirakawago’ya doğru yola çıkıyoruz. Burası minka adı verilen orijinal
Japon köy evlerinin hâlâ görülebildiği birkaç köyden biridir ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Bu
benzersiz yapılar, dua eden eller gibi kat kat çatılarla kaplanmış eğimli çatılarıyla tanınır. Minka evlerinin
karakteristik çatılarının ve mimarisinin, bölgenin tarihini ve kültürünü nasıl koruduğuna tanıklık edeceğiz.
Ardından 17. yüzyılda nüfusunun dörtte üçü samuray sınıfı ailelerinden oluşan Kanazawa’ya doğru hareket
edeceğiz. Varış sonrası şehrin en önemli simgesi olan Kenrokuen Bahçesi'ni ziyaret ediyoruz. Japonya'nın Üç Büyük
Bahçesi'nden biri olan Kenrokuen, Çin peyzaj bahçe tasarımındaki altı "yücelik" ilkesine göre her mevsimde güzel
olacak şekilde tasarlanmıştır. Gezi sonrası otele hareket ediyoruz. 

6. Gün - Kanazawa – Osaka

Kahvaltı sonrası Kanazawa’nın ünlü samuray mahallesi Nagamaçi’yi ve bu bölgedeki en önemli konaklardan biri olan
Nomura Samuray Evi'ni geziyoruz. Bu ev, Nomura samuray ailesinin birkaç nesline ev sahipliği yapmıştır. Evi keş
federken, ailenin yaşadığı sade zarafeti hissedebilir, atalarından kalma zırhları ve silahları görebilir, ayrıca muazzam
arka bahçedeki güzel manzarayı hayranlıkla izleyebilirsiniz. Japonya’nın pek bilinmeyen gizli kalmış hazinelerini keş
fimizin ardından Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci en büyük metropolü Osaka’ya doğru yola çıkıyoruz.

7. Gün - Osaka

Kahvaltıdan sonra serbest zaman.

Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan tam gün Kyoto turuna (180 Usd) katılabilirler.

Yaklaşık bin yıl boyunca Japon imparatorlarının başkentliğini yapmış, Tokyo’nun aksine savaşta tahrip olmadığı için
orijinal dokusunu korumuş müze şehir Kyoto’da tam günlük turumuza başlıyoruz.

Şehrin sembollerinden UNESCO Miras Listesi’ndeki «altın tapınak» diye de bilinen Kinkakuji Zen Tapınağı ve yine
Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilen ve büyük ahşap terasıyla ünlü olan Kiyomizu-dera Tapınağını gezerek tura
başlıyoruz.

Ardından, içerisinde yaklaşık bin adet torii (Şinto kapısı) barındıran Fuşimi İnari Tapınağı’nı geziyoruz.

Günün sonunda ise Kyoto’nun geleneksel yüzünü yakından tanımak için Gion Geisha Bölgesi’nde yürüyüş yapıyoruz;
dar taş sokaklarda yürürken, geleneksel kıyafetleriyle bir Geyşa ya da Maiko görme şansına da sahip olabilirsiniz.

Gezi sonrası Osaka’daki otelimize transfer ve konaklama.

8. Gün - Osaka

Kahvaltının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Nara & Todaiji Tapınağ & Umeda alışveriş turuna (140 Usd)
katılabilirler.
Japonya’nın ilk başkenti ve 1300 yıllık geçmişiyle ülkenin en kadim kenti olan Nara’da dev Buda heykeliyle UNESCO
Miras Listesi’nde yer alan Todaiji Tapınağı’nı geziyoruz.
Sonrasında Nara Geyik Parkı’nı geziyoruz. Nara Parkı MS 13. yüzyılda kurulmuş, Japonya'nın en eski parklarındandır.
Parkta dolaşan ve önceden kutsal kabul edilen Sika geyiği ile meşhurdur. Burada dileyenler geyikleri besleyebilirler.
Gezi sonrası Osaka’ya dönüyoruz ve alışveriş için serbest zamanız olacak.
Konaklama için otelimize dönüyoruz.

9. Gün - Osaka – İstanbul



Kahvaltının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Osaka Kalesi ve Kobe turuna (80 Usd) katılabilirler. Kobe
Limanı'nı ve ikonik dönme dolabı, tarihi Kitano Ijinkan Caddesinin eşsiz ambiyansını göreceğimiz Kobe’nin ardından
Osaka şehrinin simgesi ve askerî mimarinin en güzel örneklerinden Osaka Kalesi’ni ve içindeki müzeyi geziyoruz.
Gezi sonrası Havalimanına transfer, check-in ve pasaport işlemlerinin ardından saat 22:25’te Türk Hava Yolları’nın
TK 87 sayılı seferi ile İstanbul’a hareket ve gece uçak yolculuğu.

10. Gün - İstanbul

05:00’de İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Tokyo / Osaka - İstanbul uçak biletleri

-Profesyonel rehberlik hizmeti

-Yerel rehberlik hizmeti

-3 ve 4 yıldızlı otellerde Tokyo (2) – Matsumoto (1) – Kanazawa (1) – Osaka (3) toplam 7 gece kahvaltı dahil
konaklama

-Özel araçlar ile programda belirtilen tüm ulaşımlar

-Programda belirtilen geziler ve giriş ücretleri

-Tokyo şehir turu

-Matsumoto ve Kalesi turu,

-Geleneksel Japon Köyü Shirakawago Turu

-Kanazawa Kenrokuen Bahçesi Turu

-Ünlü samuray mahalalesi Nagamaçi ve Nomura Samuray Evi Turu,

-Mesleki zorunluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Bahşişler (Yerel hizmet tedarikçileri için kişi başı 50 Usd rehbere alanda ödenir)

-Yurtdışı çıkış harç pulu

-Öğle ve akşam yemekleri

-Otel ekstraları

-Fazla bagaj ücretleri

-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Tam gün Fuji Dağı & Hakone turu (180 Usd)

-Tam gün Kyoto turu (180 Usd)

-Tam gün Nara & Todaiji Tapınağ & Umeda alışveriş turu (140 Usd)



-Osaka Kalesi ve Kobe turu (80 Usd)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Japonya programlarımızda 3 kişilik oda konaklaması bulunmamakta olup, konaklamalar tek ve çift kişilik odalarda
yapılmaktadır.

-Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda
oteller tarafından sağlanabilir.

-Yatak tipi talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından MALİTUR kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-MALİTUR, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde MALİTUR'dan tazminat hakkı yoktur. 

-MALİTUR, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan MALİTUR sorumlu tutulamaz.

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
MALİTUR sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, MALİTUR’nin sorumluluğunda değildir. 



-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 

-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından MALİTUR sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

-MALİTUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 29-04-2026 23:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


